— 1 —

苏体办竞函〔2024〕21 号

省体育局关于举办 2024 年省优秀运动队

冬训动员暨备战训练培训班的通知

南京、无锡、常州、苏州市体育局，南京体育学院，各训练单位，

省体科所：

为深入总结我省优秀运动队参加全国青少年三大球运动会和

2024 年全国比赛的经验教训，切实抓好省优秀运动队 2024-2025

年冬训和下一阶段备战参赛工作，确保完成十五届全运会备战参

赛任务，经研究，拟于 12 月中旬举办 2024 年全省冬训动员暨备

战训练培训班。现将有关事宜通知如下：

一、时间地点

2024 年 12 月 19 日至 20 日，12 月 19 日上午 9：30 前报到，

20 日下午离会；

常州市溧阳天目湖涵田度假村（溧阳市天目湖旅游度假区东

园路 88 号）。

二、主要内容

总结我省优秀运动队参加全国青少年三大球运动会和 2024

江  苏  省  体  育  局